АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ol&'/cL ЯОЛ£^ № 7/f
пгт. Пионерский

Об утверждении состава межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Ирбитском муниципальном

образовании

В связи с кадровыми перестановками и изменением должностных лиц в
составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в
Ирбитском муниципального образования, и руководствуясь ст. 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Ирбитском муниципальном образовании:

Завьялова Татьяна Олеговна - заместитель главы администрации
Ирбитского муниципального образования по социальным и правовым
вопросам, председатель комиссии;

Талькин Артем Валерьевич -  начальник полиции Межмуниципальный
отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ирбитский»,
заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
Чесноков Владимир Александрович - заместитель начальника полиции

по охране общественного порядка Межмуниципальный отдел Министерства
внутренних дел Российской Федерации России «Ирбитский»,

Подушкин Дмитрий Анатольевич - главный врач «Ирбитская
Центральная городская больница» (по согласованию);

Федотова Людмила Александровна - председатель территориальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ирбитского
муниципального образования;

Новоселова Лариса Анатольевна - начальник Управления культуры
Ирбитского муниципального образования;

Черемисина Надежда Вячеславовна - начальник Управления
образования Ирбитского муниципального образования;

Кочегаров Владимир Геннадьевич - ведущий специалист (по делам
молодежи и спорта) администрации Ирбитского муниципального
образования;

Бахтинова Татьяна Петровна - ведущий специалист юридического
отдела администрации Ирбитского муниципального образования,
ответственный секретарь комиссии.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 27.12.2018г. №1133-ПА «Об утверждении
состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в
Ирбитском муниципальном образовании».

3. Заседания межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений в Ирбитском муниципальном образовании проводить не
реже одного раза в квартал.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Т.О. Завьялову.